	第一周

	 
	7/15/2018
	7/16/2018
	7/17/2018
	7/18/2018
	7/19/2018
	7/20/2018
	7/21/2018

	 
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	早上9:00到
中午12:00
	盐湖城接机，抵达后安排住宿。
	参观校园
	根据学生的专业，安排听一些专业课
	室内攀岩活动
	瀑布山谷远足
	坐火车去盐湖城参观
	参观周边商场，了解美国民众消费观念

	
	
	
	
	
	
	
	

	中午12:00
	
	欢迎午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	
	

	下午1:00-2:00
	
	英语课：总体概况
	美国文化课和活动：美国节假日
	英语课：读、写
	美国文化课和活动：了解美国慈善产业
	
	

	下午2:15-4:15
包括短暂休息
	
	美国文化课和活动：社交英语
	
	美国文化课和活动：社交礼仪
	
	
	

	下午5:00-6:00
	
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	
	

	晚上
	
	
	和美国学生打桌球、保龄球和乒乓
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	第二周

	 
	7/22/2018
	7/23/2018
	7/24/2018
	7/25/2018
	7/26/2018
	7/27/2018
	7/28/2018

	 
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	早上9:00到
中午12:00
	观摩教堂礼拜活动
	教学生如何划皮筏艇
	教学生打匹克球
	根据学生的专业，安排听一些专业课
	游览植物园和奥戈登河
	水上运动：划皮筏艇
	参与当地夏季传统活动

	
	
	
	
	
	
	
	

	中午12:00
	
	午餐
	午餐
	中午露天广场音乐会
	午餐
	
	

	下午1:00-2:00
	
	英语课：听、说
	美国文化课和活动：参加志愿者服务
	
	英语课：综合练习
	
	

	下午2:15-4:15
包括短暂休息
	
	美国文化课和活动：参观学校
	
	美国文化课和活动：了解美国宗教文化
	美国文化课和活动：介绍美国文化历史名人 （1）
	
	

	下午5:00-6:00
	
	和当地美国家庭共进晚餐
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	

	晚上
	
	
	
	
	
	
	


	第三周

	 
	7/29/2018
	7/30/2018
	7/31/2018
	8/1/2018
	8/2/2018
	8/3/2018
	8/4/2018

	 
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	早上9:00-
中午12:00
	
	参观当地教堂和宗教研究所
	根据学生的专业，安排听一些专业课
	去 Beus 公园远足
	根据学生的专业，安排听一些专业课
	参观州政府
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	中午12:00
	
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	
	

	下午1:00-2:00
	
	英语课：听、说
	美国文化课和活动：美国音乐
	英语课：读、写
	美国文化课和活动：美国影视文化
	
	

	下午2:15-4:15
包括短暂休息
	
	美国文化课和活动：介绍美国文化历史名人（2）
	
	美国文化课和活动：美国饮食文化
	
	
	

	下午5:00-6:00
	
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	


	第四周

	 
	8/5/2018
	8/6/2018
	8/7/2018
	8/8/2018
	8/9/2018
	8/10/2018
	8/11/2018

	 
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六

	早上9:00到
中午12:00
	
	参观美国火车历史博物馆
	根据学生的专业，安排听一些专业课
	参观美国航空博物馆
	根据学生的专业，安排听一些专业课
	总结
	回国前准备：如，购买礼品、校园拍照留念，等等

	
	
	
	
	
	
	
	

	中午12:00
	
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	告别午餐
	

	下午1:00-2:00
	
	英语课：准备毕业典礼发言稿
	美国文化课和活动：介绍美国风土人情（2）
	英语课：修改发言稿
	美国文化课和活动：完善要在毕业典礼上展示的美国文化体验展示板
	毕业典礼
	

	下午2:15-4:15
包括短暂休息
	
	美国文化课和活动：介绍美国风土人情（1）
	
	美国文化课和活动：准备要在毕业典礼上展示的美国文化体验展示板
	
	
	

	下午5:00-6:00
	
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	晚餐时间
	


8月12日去盐湖城送机。
浙江工商大学暑期四周学习，2018年7月15日-8月12日








